

PRODUSE INTRETINERE LICEUL DE INFORMATICA TIBERIU POPOVICIU

I.D.: 23211101

Data publicarii	17.10.17	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	19.10.17	Pretul estimativ:	9.612,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

Descriere: Descrierea contractului: Obiectul prezentei invitatii de participare îl constituie furnizarea de diverse produse, printr-o cumparare directa pe SEAP, conform listei de mai jos, cu respectarea specificatiilor minime obligatorii solicitate pentru fiecare produs în parte: Nr. crt. Denumire produs Cantitate Pret unitar Pret total 1 Radiator 2000 x600 2 460 920 2 Mufa redusa ?-1/2 ZN 4 4 14 3 Cot alama ? interior-interior 4 10 40 4 Cot alama ? interior - interior 4 6 24 5 Niplu conector 016x1/2 8 5 40 6 Robinet radiator tur 1/2 2 18 36 7 Robinet radiator retur 1/2 2 17 34 8 Diblu 010x 100 20 0.8 16 9 Diblu +holsurub 6 mm 800 0.7 560 10 Reductie alama ?-1/2 4 4 14 11 Teava henco 016 2 7 14 12 Reductie radiator stanga1 ?-3/8 2 5 9 13 Reductie radiator dreapta 1 ?-3/8 2 5 9 14 Vopsea lavabila alba de interior Danke sau echivalent 15l 6 120 720 15 Amorsa 5l 6 40 240 16 Cablu electric MYYM 2*1,5mm flexibil - 220V 600 1.70 1020 17 PAT CABLU 15*10 600 2.20 1320 18 Colier de plastic 100/set 3 15.00 45 19 Becuri 24W 10 5.00 50 20 Becuri 100W 50 4.50 225 21 Capace WC plastic 30 20.00 600 22 ELECTROZI SUPERTIT FIN 2.5 100/pachet 1 65.00 65 23 ELECTROZI inox 2.5 100/pachet 1 95.00 95 24 SET DUS FURTUN 1,5M + PARA DUS 50 18.00 900 25 Grebla frunze 2 17 34 26 Lacat 50 mm 10 10.00 100 27 Sfoara bumbac 100g 12 4.00 48 28 REZERVOR WC GEBERIT 6 140.00 840 29 Butuc 62 descentrat 6 25.00 150 30 Zar pentru usi L=85, A=20, B=16 5 30.00 150 31 Zar pentru usi L=75, A=55, B=22 5 30.00 150 32 Sarma (zincata) galvanizata 1 mm, colac 5 kg 2 10.00 20 33 ROBINET DUBLU SERVICI 1/2 5 12.00 60 34 Presuri antiderapante de tip mocheta 90x150 10 105.00 1050
